UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Dati sui pagamenti in relazione alla tipologia di spesa

Titolo
1

Utente: Pietroboni Nicola
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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.05.000

U.2.02.01.04.000
U.2.02.01.05.000
U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.04.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.19.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.2.02.01.07.000

Numero Mandato

425

426

423
424
428

429

430

431

432

433

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

427

Data Mandato
11/07/2018

11/07/2018

11/07/2018
11/07/2018
12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

12/07/2018

Rag. Sociale

AGENZIA PRATICHE AUTOMOBILISTICHE DI
MAGDA RONCHI - ACI EDOLO
ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.

BEYOND S.R.L.S. DI ENRICO BONIZZOLI & C.
IREDEEM S.P.A.
RUBAGOTTI ANTONIO

COMIS COOPERATIVA SOCIALE
ASSOCIAZIONE MULTIETNICA "TERRE UNITE"
ONLUS

CORPO VIGILI DELL'ORDINE SRL

F.LLI SANTINI SRL

F.LLI SANTINI SRL

COOPERATIVA SOCIALE IL CARDO AR.L.
COOPERATIVA SOCIALE IL CARDO AR.L.
ECO GREEN SRL

IL LEGGIO COOPERATIVA SOCIALE

F. APOLLONIO & C. SPA

gIRILLO BUS S.A.S DI PIETROBONI CIRILLO E
giRILLO BUS S.A.S DI PIETROBONI CIRILLO E
giRILLO BUS S.A.S DI PIETROBONI CIRILLO E
S..A.B. AUTOSERVIZI SRL

S.A.B. AUTOSERVIZI SRL

GASTRONOMIA TERR'ACQUA DI BETTONI

ROBERTO & C. SAS
T@CNOLOGICAS.R.L.

Lordo
175,00

320,35

23.180,00
23.058,00
6.344,00

12.264,43

4.527,00

1.464,00

50,00

940,52

1.858,00

3.110,00

650,00

3.321,66

3.427,51

3.613,50

330,00

3.613,50

4.840,00

1.015,21

1.216,80

6.125,86

Ritenute
23,52

57,77

4.180,00
4.158,00
2.144,00

584,02

0,00

264,00

9,02

339,20

88,48

148,09

0,00

0,00

1.314,21

328,50

30,00

328,50

440,00

92,29

46,80

2.209,32

Netto
151,48

262,58

19.000,00
18.900,00
4.200,00

11.680,41

4.527,00

1.200,00

40,98

601,32

1.769,52

2.961,91

650,00

3.321,66

2.113,30

3.285,00

300,00

3.285,00

4.400,00

922,92

1.170,00

3.916,54
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
2
1

Utente: Pietroboni Nicola

Macroaggregato
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Des Macroaggregato
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

IV Liv. Piano Fin.
U.2.02.01.07.000
U.1.03.01.01.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.04.01.02.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.2.02.03.99.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.15.000

U.1.04.01.02.000

U.1.04.01.02.000

Numero Mandato
434
446

447

448

449

450

451

452

460

461

462

463

464

465
466
467

468

469

470

472

475
476

485

477

478

Data Mandato
12/07/2018
17/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

25/07/2018

25/07/2018

25/07/2018

25/07/2018

25/07/2018

25/07/2018
25/07/2018
26/07/2018

26/07/2018

26/07/2018

26/07/2018

26/07/2018

31/07/2018
07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018

Rag. Sociale
ARTILL SAS DI ENNIO CEDRI E C.
MF INGROSSO S.P.A. (EX FAST BOOK S.P.A.)

INPS

FONDAZIONE MONS. GIACOMO CARETTONI O.
N.L.U.S.

ECONOMO DELL'UNIONE
ECONOMO DELL'UNIONE
ECONOMO DELL'UNIONE
ECONOMO DELL'UNIONE
(omissis)

(omissis)

(omissis)

(omissis)

COMUNE DI PONTE DI LEGNO

COMUNE DI PONTE DI LEGNO
COMUNE DI PONTE DI LEGNO
ECONOMO DELL'UNIONE

ECONOMO DELL'UNIONE
ECONOMO DELL'UNIONE
ECONOMO DELL'UNIONE
ECONOMO DELL'UNIONE

COMUNE DI MONNO
TELECOM ITALIA SPA

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

AZIENDA TERRITORIALE PER | SERVIZI ALLA
PERSONA

AZIENDA TERRITORIALE PER | SERVIZI ALLA
PERSONA

Lordo
1.647,00
589,96

2.922,00

360,00

109,00

35,38

80,00

271,00

200,00

250,00

350,00

200,00

200,00

666,67
366,53
57,00

272,00

138,00

480,00

202,00

3.990,14
364,59

181.713,19

11.184,72

76.026,00

Ritenute
297,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
18,88

16.519,40

0,00

0,00

Netto
1.350,00
589,96

2.922,00

360,00

109,00

35,38

80,00

271,00

200,00

250,00

350,00

200,00

200,00

666,67
366,53
57,00

272,00

138,00

480,00

202,00

3.990,14
345,71

165.193,79

11.184,72

76.026,00
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1

Utente: Pietroboni Nicola

Macroaggregato
4
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Des Macroaggregato

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.04.01.02.000

U.1.04.01.02.000

U.1.04.01.02.000
U.1.04.03.99.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.04.03.99.000
U.2.02.01.99.000
U.2.02.01.04.000
U.2.02.01.04.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.04.01.02.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.05.000

Numero Mandato
479

482

483
484
490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

487
486
488
489
507

508

509

510

511

512
513
514

Data Mandato
07/08/2018

07/08/2018

07/08/2018
07/08/2018
09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018
09/08/2018
09/08/2018
09/08/2018
22/08/2018

22/08/2018

22/08/2018

22/08/2018

22/08/2018

22/08/2018
22/08/2018
23/08/2018

Rag. Sociale

AZIENDA TERRITORIALE PER | SERVIZI ALLA
PERSONA

FORUM TERRITORIALE DEL TERZO SETTORE
DI VALLECAMONICA

FARMACIA PETROBONI ROSSANA
CONSORZIO ADAMELLO SKI

AZIENDA TERRITORIALE PER | SERVIZI ALLA
PERSONA

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

SIV SERVIZI IDRICI VALLECAMONICA S.R.L.
FONDAZIONE SCUOLA MATERNA REGINA

ELENA
FONDAZIONE SCUOLA MATERNA REGINA

ELENA

VALLECAMONICA SERVIZI SPA
VALLECAMONICA SERVIZI SPA
ENEL SOLE S.R.L.

S.A.B. AUTOSERVIZI SRL

S.A.B. AUTOSERVIZI SRL

CONSORZIO ADAMELLO SKI
CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI
SURVEYE S.R.L.

SURVEYE S.R.L.

(omissis)
(omissis)
(omissis)
(omissis)
COMUNE DI PONTE DI LEGNO

COMUNE DI PONTE DI LEGNO
COMUNE DI PONTE DI LEGNO
TELECOM ITALIA SPA

Lordo
37.337,04

1.201,40

41,32
114.000,00
51.788,41

130.710,44

117.128,28

16.900,00

16.234,40

33.678,72

56.421,54

17.008,09

1.015,21

4.840,00

133.700,00
100.000,00
2.287,50
2.440,00
200,00

350,00

200,00

250,00

200,00

666,67
366,53
358,05

Ritenute
0,00

0,00

0,00
4.560,00
0,00

11.882,76

31.944,06

1.950,00

1.248,80

12.146,42

20.348,76

3.067,03

92,29

440,00

5.348,00
4.000,00
412,50
440,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
16,34

Netto
37.337,04

1.201,40

41,32
109.440,00
51.788,41

118.827,68

85.184,22

14.950,00

14.985,60

21.532,30

36.072,78

13.941,06

922,92

4.400,00

128.352,00
96.000,00
1.875,00
2.000,00
200,00

350,00

200,00

250,00

200,00

666,67
366,53
341,71
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1

Utente: Pietroboni Nicola

Macroaggregato
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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.16.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.18.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.18.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.11.000

Numero Mandato
515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

536

537

538

539

Data Mandato
23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

23/08/2018

29/08/2018

29/08/2018

29/08/2018

29/08/2018

Rag. Sociale
CONSORZIO BACINO IMBRIFERO MONTANO

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.
COMIS COOPERATIVA SOCIALE
TRE L DI LUCA LORATI
VALLECAMONICA SERVIZI SPA
MARONI TURISMO SRL

MARONI TURISMO SRL

MARONI TURISMO SRL

MARONI TURISMO SRL

MARONI TURISMO SRL
RISTORANTE PIZZERIA IL CEPPO S.N.C.
RISTORANTE KRO SNC

COOPERATIVA SOCIALE STELLA ALPINA

FONDAZIONE MONS. GIACOMO CARETTONI O.

N.L.US.
SANDRINI SRL

SANDRINI SRL

VAL WASH SRL

VAL WASH SRL

VAL WASH SRL

SMAO S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

MARONI TURISMO SRL

MARONI TURISMO SRL

IL LEGGIO COOPERATIVA SOCIALE

Lordo
1.130,42

292,81

11.315,65

13.483,45

26.509,73

3.354,66

7.644,23

968,00

2.772,00

972,40

981,26

525,80

2.033,34

680,00

1.151,18

306,98

61,00

183,00

244,00

251,00

5.664,63

3.354,66

7.644,23

120,00

Ritenute Netto
0,00 1.130,42
52,80 240,01
538,84 10.776,81
3.113,68 10.369,77
4.780,44 21.729,29
609,94 2.744,72
1.389,86 6.254,37
88,00 880,00
504,00 2.268,00
176,80 795,60
113,22 868,04
95,60 430,20
366,67 1.666,67
0,00 680,00
415,18 736,00
110,72 196,26
11,00 50,00
33,00 150,00
44,00 200,00
0,00 251,00
1.021,49 4.643,14
304,97 3.049,69
694,93 6.949,30
0,00 120,00
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1
1

Utente: Pietroboni Nicola

Macroaggregato
4
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Des Macroaggregato
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.04.03.99.000
U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.09.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.19.000

U.1.03.02.18.000

U.1.03.02.18.000

U.1.04.01.01.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.04.01.02.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.02.000

U.1.03.02.02.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.04.000

Numero Mandato
535
540

541

542

543

567

568

573
578

579

580

581

582

583
584
587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

Data Mandato
29/08/2018
30/08/2018

30/08/2018

30/08/2018

30/08/2018

05/09/2018

05/09/2018

06/09/2018
26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018
26/09/2018
27/09/2018

27/09/2018

27/09/2018

27/09/2018

27/09/2018

27/09/2018

27/09/2018

27/09/2018

27/09/2018

27/09/2018

Rag. Sociale

CONSORZIO ADAMELLO SKI
FERRAMENTA RICCI GABRIELE DI RICCI
GRABRIELE & C. SNC

BONETTI AUTO SRL

GREGORINI EMANUELE

INCLOUD TEAM S.R.L.

STUDIO INFERMIERISTICO CAMUNO

ASSOCIATO S.R.L.

STUDIO INFERMIERISTICO CAMUNO
ASSOCIATO S.R.L.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTE DI LEGNO

(omissis)
(omissis)
(omissis)
(omissis)
COMUNE DI PONTE DI LEGNO

COMUNE DI PONTE DI LEGNO
COMUNE DI PONTE DI LEGNO
COMPENSI OCCASIONALI

COMPENSI OCCASIONALI

VIGILE STAGIONALE

VIGILE STAGIONALE

VIGILE STAGIONALE

VIGILE STAGIONALE

IL LEGGIO COOPERATIVA SOCIALE
VAL WASH SRL

VAL WASH SRL

CIRILLO BUS S.A.S DI PIETROBONI CIRILLO E
C.

Lordo
7.500,00
1.952,00

790,00

2.600,00

1.708,49

550,50

397,00

10.046,92
200,00

250,00

350,00

200,00

200,00

666,67
366,53
100,00

100,00

71,40

2.175,00

75,00

1.200,00

3.321,66

244,00

33,55

180,00

Ritenute Netto
300,00 7.200,00
352,00 1.600,00
117,15 672,85

0,00 2.600,00
308,09 1.400,40
0,00 550,50
0,00 397,00
0,00 10.046,92
0,00 200,00
0,00 250,00
0,00 350,00
0,00 200,00
0,00 200,00
0,00 666,67
0,00 366,53
20,00 80,00
20,00 80,00
0,00 71,40
435,00 1.740,00
0,00 75,00
240,00 960,00
0,00 3.321,66
44,00 200,00
6,05 27,50
16,36 163,64
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Titolo
1

Totali complessivi

Utente: Pietroboni Nicola

Macroaggregato
3

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.14.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.11.000

U.1.03.02.13.000

Numero Mandato
597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

Data Mandato
27/09/2018

27/09/2018

27/09/2018

27/09/2018

27/09/2018

27/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

Rag. Sociale

CIRILLO BUS S.A.S DI PIETROBONI CIRILLO E
C.

RISTORANTE KRO SNC

RISTORANTE PIZZERIA IL CEPPO S.N.C.

FONDAZIONE MONS. GIACOMO CARETTONI O.

N.L.U.S.
SANDRINI SRL

SANDRINI SRL

VIGILE STAGIONALE

VIGILE STAGIONALE

VIGILE STAGIONALE

VIGILE STAGIONALE

VIGILE STAGIONALE

VIGILE STAGIONALE

VIGILE STAGIONALE

SISTEMA SUSIO SRL

SURVEYE S.R.L.

Lordo
1.925,00

596,20

220,02

400,00

597,50

257,66

840,00

180,00

1.000,00

66,00

1.200,00

79,20

342,60

6.100,00

1.134,60

1.369.306,05

Ritenute Netto
175,00 1.750,00
54,20 542,00
8,46 211,56
0,00 400,00
107,75 489,75
46,46 211,20
168,00 672,00
0,00 180,00
200,00 800,00
0,00 66,00
240,00 960,00
0,00 79,20
0,00 342,60
1.100,00 5.000,00
204,60 930,00
150.146,22 1.219.159,83
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